
تنفر از زنان از من یک زورگیر خشن ساخت 

گردنبندقاپ سریالی پایتخت یک مهندس کامپیوتر بود که به گفته خودش 
بعد از اینکه همسرش او را ناگهان ترک کرد و ناپدید شد، افسرده شد و پس 

از آن تصمیم گرفت برای انتقام از زنان دست به سرقت از آنها بزند.
اواخر خرداد  امسال بود که پرونده سرقت های سریالی این مرد روی میز 
بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت تهران قرار گرفت.بررسی ها نشان 
می داد که متهم سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت به زنان و دختران در 
کوچه های خلوت هجوم برده و پس از ضرب و شتم آنها،  گردنبندشان را 
قاپیده و فرار می  کرد.سرقت های مرد موتورسوار به قدری خشن بود که برخی 
از طعمه های او راهی بیمارستان شده و حتی یکی از آنها تا یک قدمی مرگ 
پیش رفته بود.این مرد برای ترساندن طعمه هایش آنها را زیر مشت و لگد 
می گرفت و حتی باعث شکستگی دست یا پای برخی از آنها شده بود.در یکی 
از سرقت ها چنان مالباخته را کتک زده بود که وی روی زمین افتاده و بر اثر 

اصابت سرش با زمین از هوش رفته و یک ماه در کما بود.
تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران برای دستگیری این مرد در حالی 
ادامه داشت که شواهد نشان می داد متهم در جاهایی مرتکب سرقت می شد 
که دوربین مداربسته وجود نداشت. این یعنی وی احتمالا فردی سابقه دار 
بود که برای سرقت هایش برنامه کاملی داشت و تلاش می  کرد هیچ سرنخی 

از خودش به جا نگذارد. 
اگرچه دزد سریالی در همه سرقت هایش کاملا حرفه ای عمل می کرد، اما در 
آخرین سرقت متوجه دوربین مخفی ای که در قسمت ورودی مغازه ای در 

نزدیکی محل سرقت نصب شده بود، نشده بود.
همین مسئله باعث ثبت تصویر سارق در دوربین مداربسته شد و مأموران با 
بررسی های بیشتر متوجه شدند که وی مجرمی سابقه دار است. دزد سریالی 
پیش از این نیز به جرم سرقت دستگیر شده و به زندان رفته بود و عجیب 
اینکه او در سرقت های قبلی خود نیز فقط از زنان سرقت می کرد و هرگز 
به سراغ مردان نرفته بود. مأموران متوجه شدند که وی اواخر خرداد امسال 
از زندان آزاد شده است و این یعنی به محض آزادی سرقت  هایش را از سر 

گرفته است.
با این سرنخ،  پاتوق های احتمالی وی زیرنظر گرفته و چند روز قبل در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سارق دستگیر شده در بازجویی ها به 
گردنبندقاپی های سریالی اعتراف و انگیزه اش را نفرت از زنان عنوان کرد.
ت های خشن از زنان و دختران به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در 

اختیار کارآگاهان اداره آگاهی تهران قرار گرفت و تحقیقات از او ادامه دارد.
 مجرم سابقه دار،  ارسلان نام دارد. او می گوید که مهندس کامپیوتر است و 
مشکل مالی ندارد و تنها دلیلی که باعث شده دست به سرقت خشن از زنان 

و دختران بزند، انتقام گرفتن از آنهاست. گفت وگو با او را بخوانید.
چرا از زنان متنفری؟ چون همسرم خیلی به من بد کرد. در زندگی شکست 
بدی خوردم و از آن پس دیگر ارسلان سابق نشدم. حس می کردم فقط با 

انتقام حالم خوب می شود.
چه اتفاقی در زندگی ات رقم خورد؟ من مهندس کامپیوترم و فوق لیسانس 
دارم. در یک شرکت کار می کنم و درآمدم بالاست. در یکی از پروژه های 
کاری با دختری به نام نسیم آشنا شدم. مدتی بعد هم یک دل نه صد 
دل عاشقش شدم و به او پیشنهاد ازدواج دادم. پای سفره عقد نشستیم 
و زندگی مان شروع شد. هیچ مشکلی میان ما وجود نداشت. من مدام کار 
می کردم تا بهترین زندگی را برای همسرم بسازم، اما او درست در سومین 
سال زندگی مان مرا رها کرد و رفت. دلش می خواست مهاجرت کند و از من 
خواست تا برای ادامه زندگی به اروپا برویم اما من راضی نبودم، چون شرایط 

کاری ام خوب بود. 
نسیم وقتی دید من تمایلی به رفتن از ایران ندارم، نقشه هایش را بدون اینکه 
مرا در جریان قرار بدهد، کشید. یک شبه غیبش زد و ناپدید شد. من ابتدا 
فکر می کردم او را کشته اند. چون سابقه نداشت بی خبر از من جایی برود، 
حتی خانواده اش هم از او بی اطلاع بودند. برای همین نزد پلیس رفتم تا اینکه 
پس از استعلام مشخص شد که نسیم از کشور خارج شده است. او به فرانسه 

رفت و چون حق طلاق داشت، وکیل گرفت تا غیابی از من طلاق بگیرد.
این همه خشونتی که در سرقت ها داشتی به خاطر همین کینه است؟ من 
ضربه سختی خوردم. بعد از این اتفاق افسرده و بعد هم به گل و شیشه معتاد 

شدم. زندگی ام نابود شد و صدایی در ذهنم می گفت که باید انتقام بگیرم.
چرا سرقت را انتخاب کردی؟

درونم پر از خشم و نفرت بود. یک شب دوستم پیشنهاد داد تا طلا و 
جواهرات زنان را سرقت کنم. من هم احساس کردم با این کار می توانم از 
زنان انتقام بگیرم. راستی همسرم تمام طلا و جواهراتی را که برایش خریده 
بودم،  حتی سکه هایی که شب عروسی به ما هدیه داده بودند هم سرقت کرد 

و با خودش برد.
پرونده ات نشان می دهد سابقه داری، چرا درس عبرت نگرفتی؟ چون 
احساس می کردم درونم هنوز آشفته است. دچار فروپاشی شده بودم. به 
همین دلیل وقتی اواخر خرداد امسال درهای زندان گشوده شد و من آزاد 
شدم درحالی که بی هدف در خیابان ها پرسه می زدم با دیدن زنی که طلای 
گران قیمت داشت به سمتش رفتم و از او سرقت کردم. فکر می کنم 3ساعت 

از آزادی ام گذشته بود.
اما خشونت تو در سرقت ها عواقب بدی داشت،  ممکن بود طعمه هایت به قتل 
برسند؟ دست خودم نبود. گل و شیشه می کشیدم و حال مساعدی نداشتم.

با طلاهای سرقتی چه می کردی؟ من نیاز مالی نداشتم. شاید 2 یا 3 گردنبند 
را فروختم. مابقی در خانه ام کشف شد.

ظاهرا خیلی هم حرفه ای عمل می کردی؟ چون باهوشم. قبل از سرقت، همه 
جوانب را می سنجیدم. جایی می رفتم که دوربین نباشد و اگر بود هم چهره ام 
مشخص نشود. من به قدری محتاطانه این کار را انجام می دادم که به هیچ 
عنوان شناسایی نشوم. مدام فضای مجازی را رصد می کردم که نکند فیلمی از 
من منتشر شده باشد. حتی یک مدت فیلمی از گردنبندقاپی منتشر شد که 
سارق شبیه من بود و برای اینکه گیر نیفتم مدتی دور سرقت را خط کشیدم. 
در هر سرقت هم چهره ام را گریم می کردم، اما در آخرین سرقت فراموش 

کردم گریم کنم و همین فراموشی کار دستم داد و گیر افتادم.

پرونده

توقیف کامیونت 
با 20 میلیارد کالاي قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادي از توقیف یک دستگاه خودروي 
کامیونت حامل انواع کالاهاي خارجي قاچاق به ارزش20 
میلیارد ریال در عملیات ماموران این پلیس خبر داد.  سرهنگ 
کارآگاه »مهدي افشاري« بیان داشت: ماموران گشت انتظامي 
پلیس امنیت اقتصادي تهران در راستاي اجراي طرح تشدید 
مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهاي عبوري در 
محدوده »بازار » تهران به یک دستگاه کامیونت مشکوک و 
براي بررسي بیشتر آن را متوقف کردند. به گزارش پایگاه 
خبري پلیس ، وي افزود: ماموران پس از هماهنگي با مرجع 
قضائي به بازرسي از این خودرو پرداخته که در این عملیات 
408 جفت کتوني خارجي که فاقد هرگونه مدارک معتبر 
گمرکي و قانوني بوده و به صورت قاچاق تهیه شده بودند 
کشف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش کالاي قاچاق مکشوفه را 20 میلیارد 
ریال برآورد کردند اظهار داشت: در این رابطه راننده خودرو 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به 

مرجع قضائي تحویل شد.

فرار مدیر بدهکار فوتبال 
از خانه همسایه

ماجرای پرونده بدهی مدیر فوتبالی جنجالی شده است.
یکی از چهره های سرشناس فوتبال ایران که تا دو سال 
قبل در لیگ برتر و یا لیگ آزادگان تیمداری می کرد، به 
دلیل بدهی سنگین مالی تحت تعقیب است و برای این 
شخص حکم جلب سیار صادر شده است. در پی صدور حکم 
جلب این مدیر باشگاه سابقا لیگ برتری، ماموران به اتفاق 
نماینده شاکیان برای دستگیری این شخص به محل اختفای 
او مراجعه کردند که این شخص، پس از آگاهی از حضور 
ماموران، پا به فرار گذاشته و از طریق خانه همسایه، از دست 
نماینده شاکیان و طلبکاران خود گریخت. به گزارش رکنا 
، حکم جلب سیار این مدیر فوتبالی یازدهم اردیبهشت ماه 
صادر و بعد از پایان مهلت، اول مرداد ماه به مدت 3 ماه دیگر 
تمدید شد.مطابق این حکم جلب سیار، نماینده شاکیان این 
مدیر به همراه ماموران در هر نقطه ای اجازه جلب او را 
دارند.البته پرونده این مدیر ارتباطی به فوتبال ندارد و دادگاه 
در خصوص مسائل مالی برای این شخص رای رد مال و 

پرداخت جریمه صادر کرده است.

تجاوز شیطانی به فروشنده لباس
توسط مرد آزارگر در تهران 

مرد جوانی که یک زن را هدف آزار و اذیت شیطانی قرار 
داده بود، دستگیر شد. چندی قبل زن جوان افغانستانی به 
یکی از اداره های پلیس مراجعه کرد و هنگامی که مقابل 
افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: به تازگی از سر کار به خانه 
آمده بودم و داشتم استراحت می کردم که ناگهان زنگ خانه 
به صدا در آمد. هنگامی که درب را باز کردم مرد جوانی 
وارد شد و با ایجاد ضرب و جرح من را هدف آزار و اذیت 
شیطانی قرار داد و پس از این جنایت این سیاه فرار کرد. 
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیم جنایی خیلی زود 
راهی صحنه جرم شدند و با بازبینی دوربین های مداربسته 
پی بردند، زن جوان در یک مغازه لباس فروشی کار می کرده 
و پس از اینکه تعطیل شده، مرد شیطان صفت تا خانه وی 
را تعقیب کرده است.کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات 
هویت مرد شیطان صفت افغانستانی را شناسایی کردند و با 
اقدامات مخابراتی دریافتند او پس از ارتکاب جرم به خانه ای 
در شمال استان تهران مخفی شده است که همین سرنخ 
مهم کافی بود تا متهم در یک قدمی دستگیر قرار بگیرد. به 
گزارش رکنا، تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با هماهنگی های لازم قضایی راهی مخفیگاه متهم شدند و 
مرد شیطان صفت را در یک عملیات ضربتی به دام انداختند؛ 
متهم در همان بازجویی های اولیه به آزار و اذیت شاکی 
با اجرای نقشه قبلی اعتراف و عنوان کرد به خاطر وسوسه 
شیطانی دست به این جنایت سیاه زده است.با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای سیرمراحل قانونی 

به زندان اعزام شد و تحقیقات قضایی ادامه دارد.

ارتکاب قتل در پرند
دستگیری قاتل مسلح در رودبار

فرمانده انتظامی شهرستان رودبار گفت: فردی که دو نفر 
را در شهر پرند به قتل رسانده بود با هوشیاری ماموران 
انتظامی پاسگاه بلوکات و پلیس آگاهی استان گیلان در 
یک عملیات مشترک در شهربیجار واقع در شهرستان رودبار 
دستگیر و یک قبضه اسلحه از متهم کشف شد. سرهنگ 
عیسی روشن قلب در تشریح جزئیات این خبر با اشاره به 
دریافت خبری در خصوص درگیری شخصی و قتل دو نفر 
در شهر پرند، اظهار کرد: با توجه به متواری شدن قاتل 
از محل ارتکاب جرم با هوشیاری ماموران انتظامی پاسگاه 
بلوکات و پلیس آگاهی استان پیگیری موضوع در دستورکار 
قرار گرفت.وی از اقدامات فنی و تحقیقات گسترده صورت 
گرفته و شناسایی محل اختفاء متهم در یکی از روستاهای 
شهربیجار این شهرستان خبر داد و گفت: پس از اخذ دستور 
قضائی، پلیس به آدرس محل مورد نظر اعزام و در یک 
عملیات مشترک متهم را ظرف کمتر از ۱0 ساعت دستگیر 
و یک قبضه سلاح شکاری از وی کشف کرد. به گزارش 
ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان رودبار با بیان اینکه این 
فرد به ارتکاب قتل دو مرد 40 و ۵0 ساله اعتراف کرد و علت 
و انگیزه خود را از این اقدام اختلافات شخصی و مالی اعلام و 
اظهار کرد: قاتل ۵۵ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.این مقام انتظامی 
در پایان با اعلام اینکه ناتوانی در مهار خشم و عصبانیت در 
هنگام نزاع و درگیری، عواقب بسیار ناگواری به همراه دارد 
که گاه جبران ناپذیر است، خاطرنشان کرد: احترام به قانون 

معرف منزلت اجتماعی و جایگاه رفیع شهروندان است.

واژگونی ون ایرانی در سامرا
واژگونی یک دستگاه ون، باعث مجروح شدن هفت زائر 

ایرانی در سامرا شد.
به گزارش ایسنا، طبق گزارش مرکز هماهنگی و پشتیبانی 
)EOC(، یک دستگاه ون حامل زائران ایرانی در محور 
بغداد به سامرا، در ساعت20:30 دقیقه دوشنبه شب، 
واژگون شد و بلافاصله امدادگران جمعیت هلال احمر به 

محل حادثه اعزام شدند.
در این حادثه، هفت نفر زائر ایرانی دچار حادثه شدند که 

چهار نفر به صورت سرپایی مداوا شدند.
بر اساس گزارش سایت هلال احمر، یک نفر دچار 
شکستگی کتف و یک نفر شکستگی ساق پا و لگن 
شده بودند که به بیمارستان کاظمیه انتقال داده شدند. 
همچنین یک نفر از ناحیه ستون فقرات آسیب دیده بود 

که به مرکز طب بغداد منتقل شده است.

انتظامی

حادثه
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گفت:  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
مادر و دختري که در پرونده قتل 
پيرزن تهراني در شرق تهران توسط 
آگاهي  پليس  دهم  اداره  کارآگاهان 
تهران بزرگ بازداشت شده بودند و 
مسير  تناقض گويي  با  داشتند  قصد 
پرونده را تغيير دهند، به ارتکاب 

جنايت هولناک اعتراف کردند.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت اظهار کرد: عقربه ها ساعت ۱6 
عصر روز یکشنبه بیست و سوم اردیبهشت ماه 
را نشان مي داد که فریاد هاي »کمک کمک« 
چند زن جوان در یکي از ساختمان هاي 
منطقه »نبرد« تهران سکوت عصرگاهي 
محله را درهم شکست و دقایقي بعد مرگ 
مشکوک زن میانسالي از سوي همسایه ها به 
مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱0، گزارش داده 
شد.وي افزود:طولي نکشید که ماجراي این 
مرگ مشکوک در بیسیم  کارآگاهان زبده 
اداره دهم پلیس آگاهي مخابره شد و خیلي 
زود تیم بررسي صحنه جرم پاي در محل 
حادثه گذاشتند و تحقیقات ابتدایي را آغاز 
کردند.این مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: 
کارآگاهان به محض اینکه وارد خانه شدند 
در سالن پذیرایي جسد زني حدوداً 67ساله 
را مشاهده کردند که هدف 3۵ ضربه چاقو 
قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسي هاي 
اولیه نیز نشان مي داد که قاتل پس از ارتکاب 
جنایت طلاهاي دست مقتوله را سرقت 
کرده است.رئیس پلیس آگاهي پایتخت 
عنوان کرد: تحقیقات ابتدایي حکایت از آن 

داشت؛ مقداري دلار و طلا در کمد هاي خانه 
قرار داشته است اما عامل این جنایت متوجه 
وجود آنها نشده است که همین موضوع 

شک تیم جنایي را برانگیخت!
وي افزود: در نخستین گام همسایه اي که 
رو به روي خانه مقتول ساکن بود و جسد را 
پیدا کرده بود ماجرا را این طور به تیم تحقیق 
توضیح داد، مقتوله زن بسیار مهرباني بود و 
بیشتر اوقات به تنهایي زندگي مي کرد. او 
با همسایه ها نیز رفت وآمد داشت اما امروز 
دخترش با من تماس گرفت و درخواست 
کرد به دلیل اینکه مادرش جواب تلفن را 
نمي دهد بروم و به او سر بزنم.به جلوي 
واحد رفتم اما متوجه شدم که درب نیمه باز 
است براي همین به داخل رفتم و جسد زن 
همسایه را دیدم که به قتل رسیده بود، پس 
از آن از ترس فریاد کشیدم و موضوع را از 
طریق تماس تلفني به پلیس اطلاع دادم.
سردار گودرزي گفت: پس از پایان تحقیقات 
میداني، کارآگاهان تیم تشخیص هویت 
پلیس آگاهي از روي جسد و صحنه جرم 
اقدام به انگشت نگاري کردند تا ردپایي از 
قاتل به دست آورند و کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهي تهران بزرگ نیز مأموریت پیدا 
کردند با اقدامات اطلاعاتي بررسي هاي خود 
را در رابطه با این جنایت ادامه دهند.وي 
افزود: کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات 
با بازبیني دوربین هاي مداربسته و اقدامات 
اطلاعاتي متوجه شدند که همسایه طبقه 
دوم مقتول که دختر جواني به نام ساناز بود 
و به همراه مادر و برادرش زندگي مي کند، 

قبل از این جنایت رفت وآمد مشکوکي به 
ساختمان داشته است.

به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: اقدامات پلیسي 
نیز نشان داد؛ قبل از اینکه کشف جسد 
به پلیس گزارش داده شود دختر جوان 
هراسان به سطل زباله سر خیابان رفته و 
یک پلاستیک داخل آن انداخته است اما در 
ادامه این مادر و دختر جوان که زمان وقوع 
قتل در ساختمان حضور داشتند در رابطه با 
این موضوع اظهارات ضد و نقیضي را به زبان 
آوردند.وي افزود: کارآگاهان جنایي خیلي 
زود این مادر و دختر جوان را به عنوان تنها 
مظنون هاي پرونده دستگیر کردند. متهمان 
در تحقیقات ابتدایي با تناقض گویي قصد 
داشتند مسیر پرونده را تغییر دهند اما پس 
از مواجهه با ادله و مدارک موجود، دختر 
جوان به قتل پیرزن تنهاي شرق تهران با 
انگیزه سرقت طلا اعتراف کرد.رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: متهمان 
جهت روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در 
اختیار اداره دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ 
قرار گرفتند و تحقیقات جنایي همچنان 

ادامه دارد.
قتل صاحبخانه بخاطر طلب 480 میلیوني

رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین گفت: 
مرد مستأجر که به خاطر بدهي 480میلیون 
ریالي صاحبخانه خود را در منیریه تهران به 

قتل رسانده بود، دستگیر شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت اظهار کرد: تابستان امسال، 

زن جواني به اداره چهارم پلیس آگاهي رفت 
و هنگامي که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، 
گفت: همسرم آهن فروش است و طبق روال 
معمول از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت؛ 
تلفن همراهش نیز خاموش است. لطفاً 

کمک کنید.
وي افزود:پس از ثبت شکایت و تشکیل 
پرونده تیم جنایي وارد عمل شد که در 
نخستین گام با استعلام از پزشکي قانوني 
مشخص شد چند روز قبل جسد مجهول 
الهویه  مرد به قتل رسیده اي توسط ماموران 
کلانتري ۱2 رباط کریم در بیابان هاي 
جنوب تهران پیدا شده که از نظر ظاهري 
با عکس مرد گمشده تطابق دارد.این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: بدین ترتیب یک 
سناریوي جنایي مقابل کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهي تهران بزرگ )مبارزه با قتل( 
قرار گرفت که تحقیقات ابتدایي حکایت از 
آن داشت، مقتول یکي از خانه هاي خود 
را در میدان منیریه اجاره داده و از 4 ماه 
گذشته با مستأجر خود به خاطر مسائل مالي 
اختلاف داشته است که همین موضوع شک 

تیم جنایي را بر انگیخت.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت عنوان کرد: تیم جنایي در 
این شاخه از تحقیقات به سراغ اقدامات 
گسترده اطلاعاتي رفتند و دریافتند مقتول 
با برنامه ریزي قبلي قرار بوده با موتورسیکلت 
خود جهت ملاقات با مستأجر راهي منیریه 
شود اما از آنجا به بعد، دیگر تلفن همراهش 
خاموش شده است.وي افزود: کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهي پس از دریافت 
این اطلاعات مهم خیلي زود مستأجر را 
به عنوان مظنون پرونده دستگیر کردند؛ 
او که در جریان بازجویي ها قصد داشت 
تا با اظهارات ضد و نقیضي تیم جنایي را 
گمراه کند پس از مواجه با ادله موجود به 
قتل هولناک اعتراف کرد و ماجراي جنایت 
را اینطور توضیح داد، روز حادثه صاحبخانه 
به جلوي درب خانه آمد و مي خواست تا 
بدهي 480 میلیون ریال عقب افتاده اجاره 
ماهیانه اش را وصول کند اما با او درگیر شدم 
و در راه پله ها، او را هل دادم که زمین خورد 
و سرش به پله اصابت کرد؛ قصد داشت تا 
براي درگیري بلند شود اما در همین حین 
یک ضربه مشت به صورتش زدم که در 
ادامه متوجه شدم دیگر نفس نمي کشد.

پس از ارتکاب این جنایت، دست و پاي 
جسد را با یک طناب بستم و آن را داخل 
صندوق عقب خودروي پژو خود قرار دادم. 
 سپس به بیابان هاي جنوب تهران رفتم 

و جنازه را رها کردم.

از  ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگيري يک سارق و يک مالخر 
سابقه دار در محدوده »باقرشهر« و 

کشف 15 پرونده سرقت خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در 
پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته هاي اخیر در خصوص سرقت 
پیگیري  »باقرشهر«،  در محدوده  اماکن 
موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار 

کلانتري ۱7۵ این فرماندهي قرار گرفت.
وي افزود: تیم عملیات باقرشهر با شیوه 
و شگرد خاص پلیسي، متهم که فردي 

حدوداً 27 ساله بود را شناسایي کردند 
که در ادامه نیز مشخص شد وي از افراد 

سابقه دار مي باشد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي در ادامه ابراز داشت: عوامل 
باقرشهر، در نهایت در پنجم شهریور ماه 
سال جاري مخفیگاه سارق و به همراه آن 
مخفیگاه مالخر اموال مسروقه را نیز که 
داراي سابقه متعدد سرقت بود، شناسایي 

نمودند.
وي گفت: بلافاصله با هماهنگي هاي قضائي 
تیمي از ماموران به مخفیگاه متهمان در 

محدوده »باقرشهر« مراجعه و طي 2 
عملیات مجزا سارق و مالخر اموال مسروقه 

را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري 
فروشنده مواد مخدر که اقدام به توزیع 
انواع مواد مخدر درمحدوده«باقرشهر« 
شهرستان ري مي کرد به همراه کشف مواد 

مخدر، خبر داد. 
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« فرمانده 
انتظامي شهرستان ري در تشریح این خبر 
بیان داشت: در راستاي مطالبات مردمي 
و دریافت خبري در هفته هاي اخیر مبني 

بر اینکه فردي با هویت معلوم اقدام به 
فروش مواد مخدر در محدوده »باقرشهر« 
مي نماید، موضوع بصورت ویژه در دستور 

کار کلانتري ۱7۵ شهرستان قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری پلیس ری، وي افزود: 
با انجام کارهاي دقیق اطلاعاتي و استفاده 
از شگردهاي خاص پلیسي زمان و محل 
فعالیت خرده فروش شناسایي و در همین 
ارتباط پس از انجام هماهنگي هاي لازم در 
پنجم شهریور ماه ۱403 به محل اعزام 
شدند و متهم را در یک عملیات ضربتي 

و غافلگیرانه دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

اعتراف مادر و دختر به قتل زن همسايه

دستگیري سارق و مالخر اموال مسروقه در ري

دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرو جنوب  بازداشت عاملان تیراندازي محله نظام آباد تهران
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق لوازم و 

محتويات خودرو خبر داد.
سرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
تماس یکي از شهروندان با پلیس و اعلام وقوع یک فقره سرقت محتویات خودرو، 
پیگیري و دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار عوامل کلانتري ۱۵۵ نعمت آباد 
قرار گرفت.این مقام انتظامي ادامه داد: پس از حضور ماموران پلیس در محل سرقت و 
بررسي فیلم هاي ضبط شده توسط دوربین هاي مداربسته و به کارگیري شیوه هاي نوین 
پلیسي، ماموران موفق به شناسایي چهره سارق شدند و مشخصات ظاهري وي را به تمام 
واحد هاي گشت ابلاغ کردند.سرهنگ نظري بیان کرد: در حین گشت زني هاي هدفمند 
به منظور شناسایي و دستگیري سارق، عوامل گشت کلانتري فردي مشکوک را مشاهده 
نمودند که بلافاصله با رویت ماموران پلیس اقدام به فرار نمود. با هوشیاري و درایت 
ماموران پلیس در یک تعقیب و گریز کوتاه موفق به دستگیري وي شدند.به گزارش پایگاه 
خبري پلیس ، سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: متهم که پس 
از انتقال به کلانتري در تحقیقات ابتدایي به جرم خود مبني بر سرقت محتویات خودرو 
اعتراف نموده و پس از اخذ دستور قضایي با مراجعه عوامل کلانتري به محل مخفیگاه 
وي، تعدادي ضبط خودرو، باند خودرو، آمپیلي فایر و ابزار سرقت کشف و ضبط گردید.
وي افزود: متهم با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي براي کشف جرائم احتمالي و 

شناسایي مالباختگان در اختیار مقام قضایي قرار گرفت.

معاون مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت از دستگيري عاملان تير اندازي و 
قمه کشي در محله »نظام آباد« تهران خبر داد.

سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات چندي 
پیش خبري را در خصوص قدرت نمایي2 اراذل و اوباش با استفاده از سلاح هاي گرم و 
سرد دریافت کردند و بررسي موضوع را در دستور کار قرار دادند.وي افزود: بررسي هاي 
اولیه نشان از این داشت متهمان پس از قدرت نمایي و عربده کشي از محل متواري و 
زندگي مخفیانه خود را آغاز کرده اند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي اظهار 
داشت: با تحقیقات محلي مشخص شد که هر دو متهم از اراذل و اوباش سابقه دار بوده 
و سابقه ثبت شرارت در سیستم قضائي دارند.راستي افزود: در ادامه ماموران این پلیس 
موفق شدند مخفیگاه متهمان را شناسایي کنند و در یک اقدام پلیسي تردد متهمان را 
تحت مراقبت قرار دادند.وي ادامه داد: با کنترل تردد متهمان و هماهنگي هاي قضائي هر 
دو متهم در یک عملیات پلیسي در مخفیگاهشان در همان محله نظام آباد تهران دستگیر 
شد.این مقام انتظامي توضیح داد: در این عملیات پلیسي احدي از اراذل و اوباش که به 
سمت ماموران با استفاده از قمه حمله ور شده بود در یک اقدام هوشمندانه خلع سلاح 
و زمینگیر شد.معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران گفت: از مخفیگاه متهمان 3 قبضه 
سلاح سرد قمه کشف شد.سرهنگ راستي خاطر نشان کرد: کشف جزئیات پرونده در 
دستور کار ماموران این پلیس قرار دارد و هر دو متهم براي اخذ دستور قضائي به مرجع 

قضائي معرفي شدند.

دزد مدرسه دستگیر شد
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي که از مدارس سرقت 

مي کرد خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: پیرو مراجعه یکي از 
شهروندان به کلانتري ۱37 نصر و اعلام وقوع یک فقره سرقت از مدرسه، پیگیري موضوع و 

دستگیري سارق در دستور کار این کلانتري قرار گرفت.
وي افزود: عوامل کلانتري ۱37 نصر به محل وقوع سرقت مراجعه و با بررسي دوربین هاي مداربسته 
و به کارگیري شیوه هاي نوین پلیسي، هویت متهم را شناسایي و محل مخفیگاه وي را کشف کردند. 
پس از اخذ دستور قضایي ماموران به محل مخفیگاه سارق اعزام شده و طي یک عملیات ضربتي 

موفق به دستگیري متهم شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت با اشاره به اعتراف متهم به 
سرقت از مدرسه گفت: متهم که در گذشته سرایدار مدرسه بوده با قصد و نیت قبلي به محل سرقت 

مراجعه نموده و سرقت را انجام داده است.
این مقام انتظامي ادامه داد: در بررسي اولیه مشخص شد که متهم تعداد ۱0 عدد پروژکتور، 8 
عدد کیس، 4 عدد مانیتور،4 عدد پنکه، ۱ دستگاه آبسرد کن، 3 عدد موتور کولر را ربوده و به 
مالخري که همدست وي بوده فروخته است که شناسایي و دستگیري این مالخر در دستور کار 

پلیس قرار دارد.
این مقام انتظامي خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتري و تشکیل پرونده به جهت کشف 

جرائم احتمالي به مقام قضایي معرفي شد.
سرهنگ افشار در پایان به شهروندان کرد، در صورت مشاهده یا وقوع هرگونه سرقت موارد را فورا 

به مرکز پاسخگویي پلیس ۱۱0 گزارش دهند.

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد رضا توسلی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۵۹۸۵۱۲ مورخ ۱۳۰۲/۱۱/۱۰ توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۵۲ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۳۵۸۵۲ مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۱ مدعی فقدان سند مالکیت 
به مقدار سیصد متر مربع مشاع از مقدار ۱۰۸۰۰ متر مربع مشاع از مقدار ؟؟؟  متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین از مقدار 
۲۱۶۳۹۸۰ متر مربع به پلاک ثبتی ۸۲۵ فرعی از ۱۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت 
۳۰۲۵4 صفحه ۱۱۰ دفتر املاک 7۹ و به شماره چایی ۰۹۰7۱۳  بنام آقای محمدرضا توسلی ثبت و صادر گردید که در قید رهن نبوده و 
طبق نامه های شماره ۱4۰۲۶۸۹۹4۰۲۵4۰7۱ مورخ ۱4۰۲/۸/7 شعبه دوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید صدر تهران بازداشت 
بوده که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹۵ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰7۳۰7۰۵۲ مورخ ۱4۰۳/۲/۱۸ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می طبق 
نامه شماره ۱۳۹۹۱۶۸۰۰۹۱7۳۱77 مورخ ۱۳۹۹/۳/۱7 شعبه دوم نیابت اجرای احکام مدنی دادگاههای عمومی تهران تهران بازداشت بوده 
که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹7 مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۶۶۱۸۶ مورخ ۱4۰۳/۲/۸ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد و طبق 
نامه شماره ۱4۰۲۶۸۹۹۰۰۳۶۶۶74۱۲ مورخ ۱4۰۲/7/۱۹ شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران بازداشت بوده 
که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹۸ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۲۰4۲۶۸۲ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۵ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد. 
طبق نامه شماره ۱4۰۲۶۸۹۹۰۰44۱۳۵7۹۲ مورخ ۱4۰۲/۸/۲4 شعبه چهارم اجرای احکام کیفری دادگاه عمومی و انقلاب تهران بازداشت 
بوده که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰۸۰۰ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 

۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۱۸۲۱۱۶۹ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۱ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد.

ضمنا شماره چاپی سند در دفتر املاک به شماره ۰۹۳7۱۳ قید گردیده اما در سند دفترچه ای و سیستم جامع املاک با شماره 
۰۹۰7۱۳ قید گردیده که با همدیگر مغایرت داشته که در اجرای بند ۳ ماده ۲۵ قانون ثبت جهت طرح در هیأت نظارت طی نامه شماره 
۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۹۳۸۹ مورخ ۱4۰۳/4/۱۱ با اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مکاتبه و منجر به صدور رأی هیأت نظارت به 
شماره ۱4۰۳۱۸7۰۱۱۳۳۰۰۰۵۶7 مورخ ۱4۰۳/۵/۱۵ گردید که اعلام داشته اصلاح شماره چاپی سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۲۵ فرعی ازز 

۱۲۱ اصلی به نحو صحیح از مورد مالکیت آقای محمد رضا توسلی با رعایت قوانین و مقررات در سوابق امر دفتر املاک و اسناد مالکیت
صادره اقدام گردد.«

بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه اگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل 
سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر 

،قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمود طحانی سهی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده ملی شماره ۹۲4۹۵۹ و 4۵4777 مورخ 
۱4۰۳/۵/۲۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۹۵ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۱۳4۱۱ مورخ ۱4۰۳/۵/۲۲ مدعی فقدان 
سند مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰ تفکیکی واقع در جنوب غربی طبقه دوم به مساحت 
۸۵/۳۰ متر مربع که مقدار ۱/۰۵ متر مربع آن بالکن است با پلاک ثبتی ۱۶۵4۶ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز از ۵7۵ فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در جنوب غربی طبقه زیرزمین اول و بانضمام 
انباری قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۳/۳۰ متر مربع واقع در جنوب غربی طبقه زیرزمین دوم ذیل ثبت به شماره ۹۹7۸۵ و صفحه ۲۳۱ 
و دفتر املاک ۲۹۹ و به شماره چاپی 7۹۰۲۵۲ بنام آقای محمود طحانی سهی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که در قید رهن و 

بازداشت نمی باشد
بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند ماکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شدوبه اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی 

سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۲۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سمیه مصحف وکالتا از طرف آقای میلاد مصحف بموجب وکالتنامه شماره ۵۲۳۱۰ مورخه ۱۳۹7/۶/۲7 دفترخانه ۸۳ اصفهان با تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۹۲۵۱۵ مورخ ۱4۰۳/۵/۳ بشماره شناسه ۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۳۳۰۰۰۳۶4 و 
۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۳۳۰۰۰۳۶۵ دفتر اسناد رسمی ۸۳  اصفهان ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 7۱۰44 فرعی از ۸۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳4۵۱۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در طبقه همکف و 
واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 7۰/۸۶ متر مربع بانضمام انباری قطعه ۱ به مساحت ۱/۶7 متر 
مربع بنام میلاد / مصحف فرزند جلال الدین شماره شناسنامه ۲4۶۰۲۳۵4۸۸ تاریخ تولد ۱۳7۲/۰۹/۱۶ صادره از جهرم دارای شماره ملی 
۲4۶۰۲۳۵4۸۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۸۲۳ تاریخ۱۳۹7/۲/۲۹  
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۱۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 47۰7۶۲ سری ج سال۹۶ 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹7۲۰۳۰۱۰7۹۰۱77۶۸ ثبت گردیده است و به موجب سند رهنی شماره ۱۳۸۲4 و شماره سیستمی 
۱۳۹7۰۵۲۰۱۰7۹۰۰۳۸۲۲ مورخ ۱۳۹7/۲/۲۹ دفترخانه  اسناد رسمی شماره ۱۶۱۲ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به 
مبلغ ۱/۵7۸/7۲۵/۰۳۹ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده که به موجب نامه شماره ۲۸۸4/۱۸7 مورخه ۱4۰۳/۵/۲4  شعبه میدان شاهد 
موافقت اخذ گردیده است سپس به علت   اثاث کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این 
آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 

خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
۱- رونوشت :ستاد محترم اجرایی فرمان امام ره همکار محترم دبیرخانه در اجرای دستور العمل شماره ۱۰۱/۱4۰۲/۱۱۳۶4۳ مورخه 
۱4۰۲/۱۰/۲۶ اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران نسخه اگهی به نماینده مرجع مربوطه تحویل و رسید اخذ و در سوابق منعکس 

فرمایید.
۱۲۸۲۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین نبی لو دشیری وکالتا از طرف محمد حاتم مرنی برابر وکالتنامه ۶۵44۵-۱4۰۲/۹/4  دفترخانه ۸۹۹ تهران و تفویض وکالتنامه ۶۶۱۰7 - 
۱4۰۳/۲/۵ دفترخانه مذکور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۵7۸۳مورخ ۱4۰۲/۹/۳ 
دفترخانه ۸۹۹ تهران طی درخواست وارده ۲۳7۳۵ مورخ ۱4۰۲/۹/۸ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی :آقای محمد حاتم مرنی مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک:  ۳۰۰4 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک ۳۰۰4/۱ تغییر یافته واقع در بخش ۸ تهران
۳- علت گم شدن:  اسباب کشی )جابجایی(

4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره ۳۰۰4 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک ۳۰۰4/۱ تغییر یافته واقع 
در بخش ۸ تهران ، ذیل ثبت 7۵۹۳ دفتر ۸۵ صفحه ۵۹7 با شماره چاپی ۳۱7۸4۳ به نام آقای عباس عبیدی ثبت و صادر گردیده است سپس ششدانگ 
مورد ثبت برابر سند قطعی شماره 7۱4۰۲-۶۱۶7۰دفترخانه ۳۰ تهران به احمد درخشان انتقال قطعی  یافته است و سپس ششدانگ برابرسند قطعی 

۲۲۵۸7 - ۳۸/۲/4 دفترخانه ۱۲۹ تهران به اسمعیل خان
قائمی تهرانی انتقال قطعی یافته است نامبرده بموجب گواهی حصر وراثت برابر اصل شده بشماره ۵۲/۶/۱۲ -۲۱۳۸ شعبه اول دادگاه بخش تهران و 

مالیات برارث برابر اصل شده بشماره 4۳۶۳ - ۵۲/۹/۱۱ دارایی 7۰ تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی ،مصطفی ، علی،شمس الدین،ابراهیم
حسین اقدس بانو، شایسته خجسته ملیحه و جواد همگی فرزندان اسمعیل خان قائمی تهرانی به عنوان ورثه تعیین و معرفی شده اند و سپس بموجب 

وصیت نامه شماره 4۶۹۵4 - 4۸/۵/۶ و اقرارنامه  ۵۳۳4 - ۵۰/۳/۱۹۶  
دفتر ۱۵۰ تهران و اقرار نامه 4۰۵۰۰-۳۵/۱/۲۱ دفترخانه ۳7۸ تهران و 4۰7۲7-  ۳۵/۲/۱دفترخانه مذکور ملک بین وراث تقسیم گردیده و سپس 
تمامی وراث بموجب سند قطعی شماره ۲۱۰74-۹۱/۱۰/4 دفترخانه ۸۹۹ تهران سهمی خودشان را به آقای محمد حاتم مرنی منتقل نمودند ضمنا 
سند اخیرالذکر قبلا ثبت دفتر املاک نگردیده بود در این راستا استعلام بعمل آمد و دفترخانه مذکور بموجب نامه شماره ۱۰۳۸۵۶۵۲۵۲۲۰۰۰۰7۵ - 
۱4۰۳/۵/۲۲ صراحتا اصالت سندو ثبت سند ۲۱۰74-۹۱/۱۰/4 را اعلام نموده است و همچنین طبق اقرارنامه 4۲۰۶۸- ۱4۰۲/۱۲/۹  دفترخانه ۸۰۵ تهران 
که توسط سردفتر مبنی بر تائید و اقرار به اصالت سند مذکور و اعلام و قبول داشته که کلیه مسولیتهای ناشی از کشف هرگونه فساد به عهده اینجانب 
می باشد و طبق نامه ارسالی اداره کل ثبت استان تهران بشماره ۱۰۱/۱4۰۳/۵۱۹4۹ - ۱4۰۳/۵/۲۳ مبنی بر ثبت دفتر املاک سند مذکور و دستور ریاست 

محترم مورد ثبت طبق گواهی دفتر املاک این اداره به نام محمد حاتم مرنی ثبت گردید
بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۲۸۲7 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حمید علیزاده فرزند ماندنی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۶۳744۸-۱4۰۳/۰۵/۲۱ توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 4۸۶ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۱۳۸۵۸ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۲4 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت 

بشماره چاپی ۶7۳۰۹۲ سری الف سال ۹۶ شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده اند.
-۱ نام و نام خانوادگی مالک: حمید علیزاده فرزند ماندنی شماره شناسنامه ۹۲ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰7/۰۱ صادره از کازرون دارای شماره 

ملی ۲۳7۲4۱4۹۰۹ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان
۲ شماره پلاک : پلاک ثبتی شماره ۵۵۱۸۱ فرعی از ۱۲۶ اصلی

علت گم شدن جابجایی
4- خلاصه وضعیت ملک ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۵۱۸۱ فرعی از ۱۲۶ اصلی ، مفروز و 
مجزا شده از ۲44۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه 7 به مساحت )۱۲ /7۵( هفتاد و پنج متر و دوازده دسیمتر مربع، در سمت شمال شرقی 
طبقه دوم واقع در بخش ۱۱ تهران که) ۱/۲۸( یک متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن بالکن ، )۳/4۶( سه متر و چهل و شش دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی ، است بانضمام الباری قطعه 7 به مساحت ۳.۲ و پارکینگ قطعه ۱۶ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۱ به مالکیت حمید 
علیزاده فرزند ماندنی شماره شناسنامه ۹۲ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰7/۰۱ صادره از کازرون دارای شماره ملی ۲۳7۲4۱4۹۰۹ با جز سهم از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶7۱۹۰ تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۶۲ تهران به شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۳۰۶۲۱4۰ ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۶7۱۹4 و شماره سیستمی 
۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۲۳۰4۹۹4۸ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۲ تهران در رهن بانک مسکن شعبه فارابی می باشد.  
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودرا کتبا به ضمیمه 
اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف 

مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۰ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه داود سهیلی با ارائه وکالت نامه شماره ۵۰۲7۳ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۱4۳۶ تهران از طرف محمد، علی، شهناز شهرت همگی 
سهیلی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱4۰۳۰۲۱۵۲۱۲۹۰۰۰۶7۲ و رمز تصدیق به شماره ۱۶۹۱۹۳ و 
شماره ترتیب ۲7۹7۳ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱4۳۶ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰7۸۰۱4۵7۵ مورخ 
۱4۰۳/۰۵/۱۰ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۵7.۰۸ متر مربع قطعه اول تفکیکی به 

پلاک 4۵7۹7
فرعی از ۳ اصلی مفروز شده از پلاک 7۰۵ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، که مقدار ۱.۲4 متر مربع آن بالکن است بانضمام شش دانگ 
پارکینگ قطعه اول واقع در شمال طبقه همکف به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع ذیل ثبت ۱۰4۱۳ دفتر جلد ۸۰ صفحه ۸۲ بنام جعفر سهیلی ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۲۱۵۲۹ صادر و تسلیم گردیده است. سپس نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت شماره ۱4۰۰۹۱۳۹۰۰۱۶۲7۹۰۵7 
مورخ ۱4۰۰/۱۲/۱۱ شعبه ۸۲7 شورای حل اختلاف منطقه ۱7 تهران و گواهی واریز مالیات برارث شماره ۱۱۸۹74۰7 مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۹ مالیات 
جنوب تهران فوت نموده است وراث حین الفوتش عبارتند از -۱ محمد -۲ علی - داود 4 -شهناز )شهرت همگی سهیلی ( فرزندان متوفی 
وراث دیگری ندارد و وراث اعلام نموده اند بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک م مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران- خداداد بشیری

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث موضوع تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۰۰ متر مربع ) قطعه نهم تفکیکی ( به شماره 447۸ فرعی از 47۳۰ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۸47 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ تهران اراضی فرح آباد، ذیل ثبت ۲7۵۵4 صفحه ۱۲۹ دفتر املاک جلد 

۲۲۳ با شماره چاپی ۸44۹۹۱ به نام آقای محمد حسن آقائی کمازانی ثبت و صادر گردیده است .
محمد حسن آقائی کمازانی برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۹۶۱۲۲4 مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۳ حوزه 7۰7 مجتمع شماره ۱۶ شورای حل اختلاف تهران 
در تاریخ ۸7/۰۸/۲4 فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از : مجتبی، محمد و محمد حسین) پسران( منیره و معصومه) دختران ( شهرت 

همگی آقائی کمازانی و خانم آمنه سنجری) زوجه متوفی( ، کما فرض اله.
نظر باینکه آقای مجتبی آقائی اصالتاً ، طی درخواست شماره ۱4۰۲۶۲۶۵۲۱۸7۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱4۰۲/۱۱/۳۰ تقاضای صدور سند مالکیت مشاعی 
سهم الارث خود از سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر را از این اداره نموده اند و کتباً اعلام داشته اند که اصل سند مالکیت پلاک فوق 
نزد آقای محمد آقائی کمازانی می باشد ؛ از اینرو طی شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰4۲۰۰۰۸۲4  مورخ ۱4۰۳/۰۱/۲۶ به نامبرده اخطار گردیده که عین سند 
مالکیت صدر الاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت استنکاف نموده است؛ از اینرو باستناد 
تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی 
سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب به دفاتر اسنادرسمی اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور اسناد مالکیت مشاعی 

بنام نامبردگان اقدام خواهد شد.
۱۲۸۲۶ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
وراث اقای احمد کاظمی اصالتا ) مالک (

ب تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۱۱۲۵۸۲ مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰7 دفتر اسنادرسمی 4۲ تهران و برگ تقاضای وارده ۱۰۶۰۰ 
مورخ ۱4۰۳/۰۵/۳۰ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه اپارتمان در سمت شرقی طبقه چهارم بمساحت ۹۲/۸۱ متر مربع که 4.44 
متر مربع آن بالکن است قطعه ۸ تفکیکی به پلاک 44۸۰۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از 44۵۲۹۶ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری شماره 
7 بمساحت ۹/۸۶ متر مربع در جنوبشرقی زیرزمین و یکواحد پارکینگ شماره ۹ بمساحت ۱۰.۵۶ متر مربع در جنوبشرقی زیرزمین ذیل دفتر 
الکترونیک شماره ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۸۰۰۱۵44۳ بنام احمد کاظمی ثبت و سند به چاپی 7۵۶۶۵۹ صادر و تسلیم شده است سپس نامبرده برابر 
دادنامه حصر وراثت شماره ۱4۰۰۹۱۳۹۰۰۰7۱۱۲۲۵۵ مورخ ۱4۰۰/۰۶/۱۶ شعبه ۶۶ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف و گواهی واریز مالیات بر 
ارث ۹۹۹۳4۹۹ مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰۶ اداره کل امور مالیاتی غرب تهران فوت نموده و وراث وی ۱- بهزاد ۲ - بهروز ۳-محمد 4-بهناز ۵- مهرناز 
-۶ مهری 7- مینا شهرت همگی کاظمی فرزندان و ۸- کلثوم اسمعیل پور هریالچی )همسر( و ورثه دیگری ندارد سپس همسر برابر سند اقرار 
نامه شماره ۱7۸۹۹4 مورخ ۱4۰۲/۱۰/۲4 دفترخانه 4۲ تهران اقرار به دریافت بهای ثمنیه اعیانی نموده است و برابر گواهی دفتر املاک در رهن 
نمی باشد. سپس بعلت جابجایی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور ویا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۲۸۲۳  رئیس احد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران


